
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 27 de março de 2014 Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9723D5CB01C3B7267FB26AAF62B6018A



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato Nº. 105/14 Inexigibilidade  Nº. 031/14. Extrato de Contrato Nº. 170/14 Inexigibilidade Nº. 039/14

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9723D5CB01C3B7267FB26AAF62B6018A



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 105/14 
INEXIGIBILIDADE Nº. 031/14 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção musical para a realização de shows artísticos 
na Semana Cultural do Município de Mulungu Do Morro/BA; Contratada: R. Joaquim dos Reis Me - Roni Produções. Valor do 
Contrato: R$ 34.500,00. Data do Contrato: 14/02/2014 .  Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito. 
                      

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9723D5CB01C3B7267FB26AAF62B6018A



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 170/14 
INEXIGIBILIDADE Nº. 039/14 

 
Objeto: Serviços artísticos com a cantora Jake e Banda para realização de show musical nos Festejos de Emancipação Política do 
Município de Mulungu do Morro; Contratada: Jardins Tour Produções e Eventos. Valor do Contrato: R$ 23.850,00. Data do Contrato: 
24/03/2014 .  Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito. 
                      

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9723D5CB01C3B7267FB26AAF62B6018A


		2014-03-27T14:04:48-0300




